REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati 11, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804

Nr_/9 Tirané mé,16.06.2017

VENDIM

Nr.19, daté 16.06.2017

N& mbéshtetje t& ligjit 10171/2009 “Pér profesionet e rregulluara né Republikén e
Shqipérisé”, bazuar né nenin 9, pika 4 dhe nenin 11, pika 7 t& kétij ligji,

VENDOSI:

1. T& shtojé si kriter pér licencim, eksperiencén minimalisht njé vjecare né ushtrimin e
profesionit t& psikologut, pér anétarét qé kané pérfunduar ciklet e studimit né psikologji
pérpara hyrjes né fuqi té ligjit “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”.

2. Pér psikologét qé kang ushtruar profesionin prané Gjykatave, t& plotésojné dosjen e tyre

me 11 vendime né njé vit kalendarik, njé vendim né muaj me pérjashtim t& muajit gusht.
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